
ZARZĄDZENIE Nr 191/21 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych 

Gminy Szydłowiec w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu 

 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowości (Dz.U.  

z 2021 r. , poz. 217 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu Nr 170/21 Burmistrza Szydłowca  

z dnia 15 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników 

majątkowych Gminy Szydłowiec w jednostce Urząd Miejski w Szydłowcu: 

1) w § 4 pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu: „d) Monika Zugaj – Członek Zespołu Spisowego 

nr 1.”; 

2) w § 4 pkt 2 dodaje się lit d w brzmieniu: „d) Mateusz Smal – Członek Zespołu Spisowego  

nr 2”; 

3) w § 4 pkt 3 dodaje się lit d w brzmieniu: „d) Magdalena Pikiel – Członek Zespołu Spisowego  

nr 3”; 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównej Księgowej Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

  
Burmistrz Szydłowca 

/-/ 

Artur Ludew 
 

 

 

 

 


